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www.festivaldufilmdesarlat.com
PROGRAMME

partenaires  
du festival

tarifs du rex
OUVERTURE / CLÔTURE : ........�9,50 € tarif unique
(cartes d’abonnements & chèques CE non valables) 

SÉLECTION OFFICIELLE 
(mercredi, jeudi, vendredi) : ............................�8,50 €
(cartes d’abonnements & chèques CE valables)

AUTRES SÉLECTIONS : ........................................�6,20 €
CARTE 10 PLACES : ................................................� 57 € 
valable sur toutes les séances sauf ouverture et clôture   

•	 D’autres cartes sont disponibles au Cinéma Rex.  
Voir contacts ci-dessous.

•	 L’ensemble des projections est accessible à tous, dans 
la limite des places disponibles.

•	 Les ventes sont ouvertes sur place au cinéma Rex 
ou sur www.cinerex.fr et elles le resteront jusqu’à 15 
minutes avant chaque séance.

•	 Les organisateurs se réservent le droit de récupérer les 
places non occupées 10 minutes avant la séance.

•	 Pour des raisons de sécurité, l’entrée est strictement 
limitée aux places disponibles.

•	 Les portes des salles de cinéma seront impérativement 
fermées au début de chaque séance.

•	 Toutes les salles sont accessibles aux personnes à 
mobilité réduite.

Cinéma Rex, 30 avenue Thiers, 24200 Sarlat
05 53 31 04 39 / blandine@cinerex.fr
www.cinerex.fr

N’OUBLIEZ PAS DE VOTER !
Votre bulletin de vote déterminera la Salamandre 
d’or du meilleur film.

sélection officielle
film d’ouverture
RESTE UN PEU ............................................�Gad Elmaleh

POUR LA FRANCE ..................................... Rachid Hami
LA PASSAGÈRE ................................ Héloïse Pelloquet
LES PIRES ...................�Lise Akoka et Romane Guéret
LES MIENS .................................................. Roschdy Zem
NOS FRANGINS ................................ Rachid Bouchareb 

film de clôture
LE TORRENT ..................................................� Anne Le Ny

catalogue 2022
Retrouvez le catalogue 2022 en scannant ce QR code 
ou sur www.festivaldufilmdesarlat.com

les prix du festival
« SALAMANDRE D’OR » 
PRIX DU PUBLIC
(Vote du public)
doté par la Mairie de Sarlat

PRIX DES LYCÉENS 
(Vote des lycéens)
doté par le Conseil Régional Nouvelle-Aquitaine

PRIX DU JURY JEUNE
(Vote du jury jeune)
doté par le Conseil Départemental de Dordogne

PRIX D’INTERPRÉTATION FÉMININE 
ET PRIX D’INTERPRÉTATION MASCULINE 
(Vote du jury jeune) 

pendant le festival
FRANCE BLEU PÉRIGORD : 

Du mardi 8 au vendredi 11 novembre de 17h à 19h, 
le samedi 12 novembre de 16h à 19h.
Émission en public et en direct du cinéma Rex.

UN GRAND MERCI 
AUX DISTRIBUTEURS
Ad Vitam Distribution, Arizona Distribution, 
ARP Sélection, BAC Films, Carlotta Films, 
Condor Distribution, Diaphana Distribution, 
Dulac Distribution, Gaumont, 
Haut et Court Distribution, Jour2fête, 
Le Pacte, Les Films du Losange, 
Memento Distribution, Pathé Distribution, 
Park Circus, Pyramide Films, SND, StudioCanal, 
Tandem, Tamasa Distribution, Les Bookmakers, 
The Walt Disney Company France, UFO Distribution, 
Urban Distribution, Warner Bros. Pictures 
France, Wild Bunch Distribution, Les Filmeuses, 
Les Produits Frais, Manifest, Mona Films, 
PLR Productions, PVS Company, Salaud Morisset 

suivez-nous sur
#ffsarlat



mardi 8 nov.
Heure Salle Programme Durée

13H45 REX 2 NOSTALGIA Mario Martone 1h57

13H45 REX 3 LE BLEU DU CAFTAN Maryam Touzani 2h04

13H45 REX 4 NOS SOLEILS Carla Simón 2h00

14H00 REX 6 GODLAND Hlynur Pálmason 2h23

16H00 REX 1 FALCON LAKE Charlotte Le Bon 1h40

16H15 REX 2 ASHKAL Youssef Chebbi 1h31

16H15 REX 3 THE LOST KING Stephen Frears 1h48

16H15 REX 4 RETOUR À SÉOUL Davy Chou 1h59

16H15 REX 5 SICK OF MYSELF Kristoffer Borgli 1h35

19h00 REX 
1, 2, 
3, 4

CÉRÉMONIE D’OUVERTURE

19H30 REX 
1, 2, 
3, 4

RESTE UN PEU Gad Elmaleh 1h33

19H30 REX 5 DALVA Emmanuelle Nicot 1h20

19H30 REX 6 CORSAGE Marie Kreutzer 1h53

21H45 REX 5 LES SURVIVANTS Guillaume Renusson 1h33

22H00 REX 6 COW Andrea Arnold 1h34

22H15 REX 1 YOUSSEF SALEM A DU SUCCÈS  
Baya Kasmi

1h37

22H15 REX 2 SAINT OMER Alice Diop 2h02

22H15 REX 3 UNICORN WARS Alberto Vázquez 1h32

22H15 REX 4 LA (TRÈS) GRANDE ÉVASION 
Yannick Kergoat

1h54

mercredi 9 nov.
9H00 REX 2 ALMA VIVA Cristèle Alves Meira 1h28

9H00 REX 4 LE MARCHAND DE SABLE  
Steve Achiepo

1h46

9h00 REX 6 NOSTALGIA Mario Martone 1h57

9h30 REX 1 LA FEMME DE TCHAÏKOVSKI  
Kirill Serebrennikov

2h23

9H30 REX 3 PROGRAMME DE COURTS 
MÉTRAGES 1

2h00

11H15 REX 2 DALVA Emmanuelle Nicot 1h20

11H15 REX 4 ATELIER DU SAVOIR : Le son 1h15

11H15 REX 6 I BASILISCHI Lina Wertmüller 1h25

11H15 CC ATELIER DU SAVOIR : Filmer au 
portable

1h15

13h30 REX 2 EL AGUA Elena Lopez Riera 1h44

13H30 REX 3 ASHKAL Youssef Chebbi 1h31

13H30 REX 4 PROGRAMME DE COURTS 
MÉTRAGES 2

2h00

13H30 REX 6 BURNING DAYS Emin Alper 2h09

13H45 REX 1 DOUNIA ET LA PRINCESSE D’ALEP 
Marya Zarif et André Kadi 

1h13

jeudi 10 nov.
9H00 REX 1 LES RASCALS Jimmy Laporal-Trésor 1h42

9H00 REX 5 SICK OF MYSELF Kristoffer Borgli 1h35

9H00 REX 6 COW Andrea Arnold 1h34

11H15 REX 4 ATELIER DU SAVOIR :
La critique sur les réseaux sociaux

1h15

11H15 CC ATELIER DU SAVOIR : 
Profession cheffe-costumière

1h15

13H30 REX 1 RETOUR À SÉOUL Davy Chou 1h57

13H30 REX 2 LA ROMANCIÈRE, LE FILM ET LE 
HEUREUX HASARD Hong Sang-Soo

1h32

13H30 REX 3 JOYLAND Saim Sadiq 2h06

13H30 REX 4 LA FEMME DE TCHAÏKOVSKI  
Kirill Serebrennikov

2h23

13H30 REX 5 L’ÉTRANGE HISTOIRE DU COUPEUR 
DE BOIS Mikko Myllylahti

1h39

13h30 REX 6 GODLAND Hlynur Pálmason 2h23

16H00 REX 1 CHILI 1976 Manuela Martelli 1h35

16H00 REX 2 HOURIA Mounia Meddour 1h38

16H00 REX 3 LE BLEU DU CAFTAN Maryam Touzani 2h04

16H00 REX 5 ALMA VIVA Cristèle Alves Meira 1h28

16H30 REX 4 EL AGUA Elena Lopez Riera 1h44

16H30 REX 6 LES HUIT MONTAGNES Charlotte 
Vandermeersch et Felix Van 
Groeningen

2h27

19h00 REX 1, 
2, 3

LA PASSAGÈRE Héloïse Pelloquet 1h33

vendredi 11 nov.
9H00 REX 1 HOURIA Mounia Meddour 1h38

9H00 REX 3 ALMA VIVA Cristèle Alves Meira 1h28

9H00 REX 4 PROGRAMME DE COURTS 
MÉTRAGES 1

1h30

9H00 REX 6 CHILI 1976 Manuela Martelli 1h35

10h00 REX 2 LA (TRÈS) GRANDE ÉVASION 
Yannick Kergoat

1h54

11h00 REX 3 THE LOST KING Stephen Frears 1h48

11h00 REX 5 RETOUR À SÉOUL Davy Chou 1h59

11H00 REX 6 L’ÉTRANGE HISTOIRE DU COUPEUR 
DE BOIS Mikko Myllylahti

1h39

11h15 REX 1 ERNEST ET CÉLESTINE : LE VOYAGE 
EN CHARABIE Julien Chheng et 
Jean-Christophe Roger

1h30

11H15 REX 4 ATELIER DU SAVOIR : Le jeu vidéo 1h15

11H15 CC ATELIER DU SAVOIR : L’image 1h15

13H15 REX 2 LA MONTAGNE Thomas Salvador 1h55

13H15 REX 3 BURNING DAYS Emin Alper 2h09

13H30 REX 1 CORSAGE Marie Kreutzer 1h53

13H30 REX 4 PROGRAMME DE COURTS 
MÉTRAGES 2

1h30

13H30 REX 5 ASHKAL Youssef Chebbi 1h31

13H30 REX 6 L’ENVOL Pietro Marcello 1h40

16H00 REX 
1, 2

LES MIENS Roschdy Zem 1h25

16H00 REX 5 DOUNIA ET LA PRINCESSE D’ALEP 
Marya Zarif et André Kadi 

1h13

16H00 REX 6 LA FEMME DE TCHAÏKOVSKI Kirill 
Serebrennikov

2h23

19H00 REX 1, 
2, 3

NOS FRANGINS Rachid Bouchareb 1h32

19H00 REX 4 LES SURVIVANTS Guillaume Renusson 1h33

19H00 REX 5 LES RASCALS Jimmy Laporal-Trésor 1h42

19H00 REX 6 JOYLAND Saim Sadiq 2h06

21H45 REX 2 UN PETIT FRÈRE Léonor Serraille 1h56

21H45 REX 3 DALVA Emmanuelle Nicot 1h20

21H45 REX 4 LE BLEU DU CAFTAN Maryam Touzani 2h04

21H45 REX 5 EL AGUA Elena Lopez Riera 1h44

21H45 REX 6 NOS SOLEILS Carla Simón 2h00

22H00 REX 1 LE MARCHAND DE SABLE Steve 
Achiepo

1h46

samedi 12 nov.
9h30 REX 1 RESTE UN PEU Gad Elmaleh 1h33

9h30 REX 2 LES PIRES Lise Akoka et Romane Guéret 1h39

9h30 REX 3 LA PASSAGÈRE Héloïse Pelloquet 1h33

9h30 REX 6 NOSTALGIA Mario Martone 1h57

11h30 REX 2 UN PETIT FRÈRE Léonor Serraille 1h56

11h30 REX 3 LE MARCHAND DE SABLE Steve Achiepo 1h46

11h30 REX 4 LA MONTAGNE Thomas Salvador 1h55

11h45 REX 6 JOYLAND Saim Sadiq 2h06

13H45 REX 1 TEMPÊTE Christian Duguay 1h50

14H00 REX 3 ERNEST ET CÉLESTINE : LE VOYAGE 
EN CHARABIE Julien Chheng et 
Jean-Christophe Roger

1h30

14H00 REX 4 HOURIA Mounia Meddour 1h38

14H00 REX 5 CORSAGE Marie Kreutzer 1h53

14h30 REX 2 SAGE-HOMME Jennifer Devoldère 1h45

14h30 REX 6 LES HUIT MONTAGNES Charlotte 
Vandermeersch et Felix Van 
Groeningen

2h27

16H00 REX 3 DOUNIA ET LA PRINCESSE D’ALEP 
Marya Zarif et André Kadi

1h13

16h30 REX 4 LES RASCALS Jimmy Laporal-Trésor 1h42

16H30 REX 5 LA ROMANCIÈRE, LE FILM ET LE 
HEUREUX HASARD Hong Sang-Soo

1h32

19H00 REX 
1, 2, 
3, 4

CÉRÉMONIE DE CLÔTURE

19H30 REX
1, 2, 
3, 4

LE TORRENT Anne Le Ny 1h41

19h30 REX 5 LA (TRÈS) GRANDE ÉVASION 
Yannick Kergoat

1h54

19H30 REX 6 L’ENVOL Pietro Marcello 1h40

22H00 REX 2 POUR LA FRANCE Rachid Hami 1h53

22H00 REX 3 LES MIENS Roschdy Zem 1h25

22H00 REX 4 NOS FRANGINS Rachid Bouchareb 1h32

22H00 REX 5 UNICORN WARS Alberto Vázquez 1h32

Heure Salle Programme Durée

15H30 REX 1 ERNEST ET CÉLESTINE : LE VOYAGE 
EN CHARABIE Julien Chheng et 
Jean-Christophe Roger

1h30

16H00 REX 2 LES SURVIVANTS Guillaume Renusson 1h33

16H00 REX 3 GODLAND Hlynur Pálmason 2h23

16H00 REX 4 CHILI 1976 Manuela Martelli 1h35

16H00 REX 5 NOS SOLEILS Carla Simón 2h00

16H00 REX 6 COW Andrea arnold 1h34

19H00 REX 
1, 2

POUR LA FRANCE Rachid Hami 1h53

19H00 REX 3 LES HUIT MONTAGNES Charlotte 
Vandermeersch et Felix Van 
Groeningen

2h27

19H00 REX 4 LA ROMANCIÈRE, LE FILM ET LE 
HEUREUX HASARD Hong Sang-Soo

1h32

19H00 REX 5 UN PETIT FRÈRE Léonor Serraille 1h56

19H00 REX 6 FALCON LAKE Charlotte Le Bon 1h40

21H30 REX 5 LA MONTAGNE Thomas Salvador 1h55

22H00 REX 1 THE LOST KING Stephen Frears 1h48

22H00 REX 2 L’ÉTRANGE HISTOIRE DU COUPEUR 
DE BOIS Mikko Myllylahti

1h39

22H00 REX 3 SICK OF MYSELF Kristoffer Borgli 1h35

22H00 REX 4 L'ENVOL Pietro Marcello 1h40

Heure Salle Programme Durée

19h00 REX 4 LE MENU Mark Mylod 1h47

19h00 REX 5 UNICORN WARS Alberto Vázquez 1h32

21H30 REX 5 BURNING DAYS Emin Alper 2h09

21H45 REX 1 LES PIRES Lise Akoka et Romane 
Guéret

1h39

21H45 REX 6 FALCON LAKE Charlotte Le Bon 1h40

En présence de l’équipe du film

Gratuit

Version originale sous-titrée en français

Séance jeune public

Pour les familles

Interdit au moins de 12 ans

Centre Culturel


